
1

公开询比价函

各报价单位：

因市政集团检测中心需要，我司拟采用公开询比价采购方式进行下列货

物的批量采购，本次询价报名截止时间为 2024 年 9 月 26 日（星期四）10:00

前完成报名并下载文件，请按以下要求于 2024 年 9 月 27 日（星期五）10：

00 ， 将 报 价 文 件 上 传 至 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（http://ec.powerchina.cn）进行在线报价。

一、拟采购货物一览表

序

号
货物名称

规格型号、主要技

术参数及标准配

置

制造商/品牌

数量

（台/

套）

备注

1 氙弧灯耐候老化仪 GY-XD 天津市港源试验仪器厂 1套
符合规范 SL/235-2012、

GB/T16422.2-2022 要求

2 高低应变一体机 RSM-PDT(D) 武汉中岩科技有限公司 1套 带低应变传感器和手锤

3 岩体刚性承压板
YTCB-100 成都东华卓越科技有限公

司
1套

1000kN液压千斤顶 1 套、液压

泵站 1 套、2500平方厘米承压

板 1套、百分表及安装套装 8

套、60MPa数显压力表 2 只、

5.9以上米反力柱一套。

符合水利水电工程岩石试验规

程 SL/T264-2020、建筑地基处

理技术规范 JGJ79-2012、

GB/T50123-2019、JGJ340-2015

浅层、深层平板载荷试验

4
静力荷载测试仪

（直流供电）
ZBL-Q500

北京智博联科技股份有限

公司
1套

主机、前端控制器、荷载传

感器 1个、位移传感器 4个、

直流供电静荷载装置、直流

电源、带一体式直流全自动

注：按照本公开询比价函的报价一览表填写，盖公司鲜章。

随机赠送配件和工具清单；

注：如无赠送配件和工具，响应人应在报价中注明。



2

备件数量和单价清单；

注：应注明备件更换的时间或运行条件。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务、利润、税金、

安装调试、设备操作培训等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供

应商不再增补任何费用。

2、交货期：合同签订后五个工作日。

3、交货地点：天津市西青区海泰发展二道 3号水电十三局设计院，范晓梅

13212097020。

4、质量标准或要求：提供设备质量保证和售后服务条款，包括但不限于试

运行、使用和维修等，保证货物符合合同要求型号及配置，在发货前经过严格测

试，以保证货物是全新的，质量、规格和技术要求符合该产品行业及卖方企业标

准。并达到节能降耗和国家法规环保要求。

5、质保期：主机质保一年，配件质保六个月或响应人提供更优质保期。

6、响应人的资质要求：

⑴.响应人是生产厂家的必须是在中华人民共和国境内注册并取得营业执照

的企业法人，具有相应经营范围；

⑵.响应人为代理商的需为在中国境内注册的独立法人，需提供报价设备生

产厂家有效期内的代理授权书。

⑶.响应人应提供真实有效的文件用以支撑报价文件，任何伪造和篡改文件

并最终影响成交供应商的选择的行为，买方保留对响应人索赔和法律诉讼的权利。

（未达到资质要求的，将被视为无效询比价响应。）

7、响应文件须提交报价表，设备技术参数表和详细配置表，备件数量和单

价清单（若有），售后服务书，厂家授权书。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。本次公开询比价要求响应

人的报价为一次性不可更改的最优报价。报价货币单位为“万元人民币”，单价

应包含设备的出厂价、13%增值税及其他税费。报价的有效期至少为报价截止日

起 60 个日历日。响应人报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价



3

包含货物制造、运输、装卸、售后服务、利润、税金、安装调试、设备操作培训

等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

9、响应人应在报价文件中明确付款方式或直接响应买方要求：设备全部抵

达买方指定交货地点经买方验收无误并按买方要求提供一次性全额增值税专用

发票及买方要求的其他相关文件后 40 个工作日内，买方向卖方支付合同总额的

95%；在质保期结束且买卖双方无任何质量纠纷后 30 个日历日内，买方向卖方支

付合同总额的 5%。

三、联系方式

采 购 人：水电十三局天津勘测设计研究院有限公司

地 址：天津市西青区海泰发展二道 3号 312 室

邮 编：300384

联 系 人：王琳

电 话：022-58106928

电子邮箱：sddz0505@126.com

2024 年 9 月 23 日



4

报价人名称： 项目编号：

我公司已了解和接受本次公开询比价函中的所有要求，并按要求提供下述报价：

序

号
货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量 单价（万元） 合计（万元） 制造商/品牌 付款方式

1 氙弧灯耐候老化仪 GY-XD 1 套 天津市港源试验仪器厂

2 高低应变一体机 RSM-PDT(D) 1 套 武汉中岩科技有限公司

3 岩体刚性承压板
YTCB-100

1 套 成都东华卓越科技有限公司

4
静力荷载测试仪（直

流供电）
ZBL-Q500 1 套 北京智博联科技股份有限公司

总计



5

注：

1、单价包含设备的出厂价、13%增值税及其他税费用。

响应人承诺的交货时间：

响应人承诺的交货地点：

响应人承诺的质保期：

响应人报价有效期：

响应人授权代表签字（盖章）：


	公开询比价函

		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T16:44:14+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




